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150m, Hommes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 12:00
Séries chronométrées Vent: I:+0.8; II:+0.6; III:+0.3; IV:+0.7; V:+0.2; VI:+0.6 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 396 Mumenthaler Timothé 2002 SUI Stade Genève 15.47 1./I PB
2 304 Lestrade Bradley 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 15.67 2./I PB
3 446 Stalder Nick 2001 SUI TV Länggasse Bern 15.94 1./II PB
4 366 Dodson Jeremy 1987 SAM Samoa 16.07 3./I
5 223 Quiblier Louis 2001 SUI FSG Bassecourt 16.36 5./I
6 389 Bonetti Raphaël 1996 SUI Stade Genève 16.46 1./III
7 398 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 16.47 6./I PB
8 420 Minghelli Alessandro 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 16.55 3./II PB
9 123 Brodbeck Deriaz Jacques-

Olivier
2001 SUI CA Riviera 16.92 2./VI

10 441 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 16.94 7./I PB
11 189 Deulet Alban 1997 FRA CEP Cortaillod 16.98 3./VI
12 296 Jehanno Alan 2002 LUX Lausanne-Sports Athlétisme 16.99 1./IV
13 445 Ryser Silvan 2003 SUI TV Länggasse Bern 17.07 4./II PB
14 207 Peseux Romain 2001 FRA COVA Nyon 17.09 5./II
15 178 Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz 17.11 6./II
16 193 Mendez Arthur 2002 SUI CEP Cortaillod 17.61 1./V
17 363 Schweiger Jonas 1999 SUI LC Brühl Leichtathletik 17.79 4./III
18 219 Fleury Benjamin 1991 SUI FSG Bassecourt 18.50 5./III PB
19 429 Schollerer Guillaume Leeroy 1995 SUI Stade Lausanne Athlétisme 18.52 6./IV
20 393 Jeanmaire Yannick 1984 SUI Stade Genève 18.76 6./III
21 187 Bouchard Rodolphe 1975 FRA CEP Cortaillod 20.00 6./VI
22 85 Allenbach Patrick 1963 SUI Athlétisme Viseu-Genève 20.15 7./VI

437 Liardet Fabrice [CR] 1970 SUI swiss masters athletics DQ -/III

300m, Hommes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 13:40
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 396 Mumenthaler Timothé 2002 SUI Stade Genève 33.00 1./I
2 359 Valnet Jérémy 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 33.15 2./I PB
3 446 Stalder Nick 2001 SUI TV Länggasse Bern 33.90 3./I PB
4 398 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 34.83 4./I SB
5 182 Cajeux Thierry 2003 SUI CABV Martigny 35.39 1./III PB
6 420 Minghelli Alessandro 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 35.46 5./I PB
7 178 Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz 35.47 6./I PB
8 389 Bonetti Raphaël 1996 SUI Stade Genève 35.62 3./II PB
9 441 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 35.78 2./III PB

10 268 Corthésy Luca 1999 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 35.97 7./I PB
11 191 Ingrassia Rémy 1998 FRA CEP Cortaillod 36.72 1./VII
12 426 Rayroud Sylvain 1991 SUI Stade Lausanne Athlétisme 37.47 7./II
13 464 Colomb Aurélien 1990 SUI Stade Genève 37.76 6./III PB
14 219 Fleury Benjamin 1991 SUI FSG Bassecourt 38.59 4./IV
15 193 Mendez Arthur 2002 SUI CEP Cortaillod 38.71 2./VII
16 237 Behrens Adrien 2003 SUI FSG Morges 38.90 1./V
17 429 Schollerer Guillaume Leeroy 1995 SUI Stade Lausanne Athlétisme 40.97 6./V
18 437 Liardet Fabrice [CR] 1970 SUI swiss masters athletics 42.40 6./IV SB
19 187 Bouchard Rodolphe 1975 FRA CEP Cortaillod 42.98 7./IV

363 Schweiger Jonas 1999 SUI LC Brühl Leichtathletik DNF -/II
123 Brodbeck Deriaz Jacques-

Olivier
2001 SUI CA Riviera DNF -/I
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600m, Hommes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 16:05
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 170 Perruchoud Pierre 2002 SUI CA Sierre DSG 1:19.98 1./I SB
2 268 Corthésy Luca 1999 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:20.25 2./I PB
3 185 Guillou Kirian 2003 SUI CABV Martigny 1:27.70 7./I PB
4 237 Behrens Adrien 2003 SUI FSG Morges 1:33.57 4./II
5 437 Liardet Fabrice [CR] 1970 SUI swiss masters athletics 1:42.57 8./II

178 Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz DNF -/II

1000m, Hommes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 15:38
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 80 Leneuf Louis 1999 SUI ATHLE.ch 2:48.34 SB

Hauteur, Hommes (d'évènement commun)
Finale 06.05.2023 / 10:45
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 455 Streit Vivien 1992 SUI US Yverdon 2.00

Perche, Hommes (d'évènement commun)
Finale 06.05.2023 / 10:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (2) 391 Cassayre Mark 1971 USA Stade Genève 3.50 SB

Longueur, Hommes (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 15:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Vent

1 (1) 417 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 6.86 -0.7 SB
2 (2) 120 Bettex Christopher 2000 SUI CA Riviera 6.60 -0.5
3 (3) 207 Peseux Romain 2001 FRA COVA Nyon 6.41 -0.5
4 (4) 445 Ryser Silvan 2003 SUI TV Länggasse Bern 6.35 +0.7 SB

Javelot, Hommes (800g)
Pré+Finale 06.05.2023 / 11:55
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 417 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 55.52 PB

150m, Femmes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 12:45
Séries chronométrées Vent: V:+0.7; IV:+0.3; III:+0.6; II:+0.8; I:+0.4 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 261 Caligiuri Iris 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 17.59 2./I PB
2 312 Martin Sophie 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 18.14 5./I PB
3 222 Parrat Léane 2002 SUI FSG Bassecourt 18.74 7./I PB
4 397 Riva Alena 1995 SUI Stade Genève 19.06 5./II PB
5 224 Theurillat Marie 1998 SUI FSG Bassecourt 19.41 1./IV
6 110 Monney Estelle 2002 SUI CA Broyard 19.61 7./II PB
7 432 Tâche Loanne 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 19.66 3./III PB
8 264 Chappuis Jailys 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 19.92 2./IV
9 220 Lachat Julie [CJ] 2001 SUI FSG Bassecourt 19.94 4./III

10 401 Cardis Pauline [CJ] 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 20.08 5./III PB
11 411 Joz-Roland Oriane 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 21.02 7./IV
12 438 Dewitte Valérie 1980 BEL T-R-T Athlétisme Monthey 21.17 8./III
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300m, Femmes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 14:15
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 261 Caligiuri Iris 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 38.46 3./I PB
2 312 Martin Sophie 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 38.83 4./I PB
3 397 Riva Alena 1995 SUI Stade Genève 39.62 5./I PB
4 392 Hermet Laetitia 1994 SUI Stade Genève 40.89 7./I
5 222 Parrat Léane 2002 SUI FSG Bassecourt 41.20 8./I PB
6 224 Theurillat Marie 1998 SUI FSG Bassecourt 41.96 3./II PB
7 192 Matthey Léna 2003 SUI CEP Cortaillod 42.11 1./III PB
8 330 Perez Calvillo Alexia 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 42.22 4./II PB
9 179 Furger Cynthia 2003 SUI CA Vétroz 42.33 5./II

10 463 Gibson Emilie 1999 SUI CEP Cortaillod 42.75 1./V
11 432 Tâche Loanne 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 42.82 6./II PB
12 220 Lachat Julie [CJ] 2001 SUI FSG Bassecourt 43.81 2./III
13 401 Cardis Pauline [CJ] 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 44.46 3./III PB
14 438 Dewitte Valérie 1980 BEL T-R-T Athlétisme Monthey 45.33 5./III SB
15 255 Beaulieu-Camus Liza 1997 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 46.12 7./III
16 355 Vallelian Sara 1998 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 47.10 4./V
17 411 Joz-Roland Oriane 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 47.60 4./IV

600m, Femmes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 16:10
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 330 Perez Calvillo Alexia 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:35.09 SB
2 400 Bolognini Gaia Stella 1999 ITA Stade Lausanne Athlétisme 1:40.01
3 255 Beaulieu-Camus Liza 1997 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 1:40.80
4 355 Vallelian Sara 1998 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:46.93 PB

312 Martin Sophie 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DNF

1000m, Femmes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 15:45
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 465 Gutknecht Anaïs 1991 SUI CA Broyard 3:13.12
2 215 Thaize Romane 2000 FRA Entente Mont Saint Aignan

Maromme
3:17.82

Hauteur, Femmes (d'évènement commun)
Finale 06.05.2023 / 10:55
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 277 Engondo Marithé 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.75 SB

Perche, Femmes (d'évènement commun)
Finale 06.05.2023 / 10:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (3) 262 Canomeras Elena 1998 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.20

Longueur, Femmes (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 15:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Vent

1 (5) 264 Chappuis Jailys 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.15 -0.7 PB
2 (6) 110 Monney Estelle 2002 SUI CA Broyard 5.13 +0.8

210 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon DNS
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Poids, Femmes (4kg) (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 10:05
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (4) 264 Chappuis Jailys 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.93 PB
210 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon DNS

150m, U20 Hommes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 12:00
Séries chronométrées Vent: I:+0.8; II:+0.6; III:+0.3; IV:+0.7; V:+0.2; VI:+0.6 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 217 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 16.17 4./I PB
2 295 Jean Simon Malcolm 2004 HAI Lausanne-Sports Athlétisme 16.42 2./II PB
3 449 Gabioud Mathieu 2007 SUI US Yverdon 16.72 1./VI
4 358 Valnet Guillaume 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 17.12 2./IV
5 443 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 17.27 2./III PB
6 238 Beuchat Timéo 2005 SUI FSG Morges 17.47 3./IV
7 442 Kleisa Lias 2004 SUI TV Länggasse Bern 17.56 3./III PB
8 159 Rumo Loïc 2008 SUI CA Riviera 17.64 2./V
9 195 Alexakis Alexandre 2005 SUI COVA Nyon 17.70 7./II

10 139 Jones Cameron 2007 SUI CA Riviera 17.74 4./IV
11 138 Jacot Arno 2007 SUI CA Riviera 17.99 3./V
12 118 Aeschlimann Robin 2008 SUI CA Riviera 18.31 4./V
13 147 Mooser Kylian 2005 SUI CA Riviera 18.32 5./IV
14 447 van der Weg Jonathan [CJ] 2004 SUI TV Länggasse Bern 18.53 7./IV
15 126 Dössegger Max 2007 SUI CA Riviera 18.71 4./VI
16 444 Lichtle Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 18.74 5./V
17 129 Eymann Lenny 2008 SUI CA Riviera 19.20 5./VI
18 137 Hazel Lionel 2009 SUI CA Riviera 20.15 6./V
19 124 Brodbeck Jonathan 2008 SUI CA Riviera 22.98 7./V

300m, U20 Hommes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 13:40
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 217 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 34.22 1./II PB
2 295 Jean Simon Malcolm 2004 HAI Lausanne-Sports Athlétisme 35.48 2./II PB
3 440 Freudiger Oliver 2004 SUI TV Länggasse Bern 36.54 4./II
4 280 Fridez Romain 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 36.92 6./II PB
5 442 Kleisa Lias 2004 SUI TV Länggasse Bern 37.77 7./III
6 139 Jones Cameron 2007 SUI CA Riviera 37.91 2./VI
7 147 Mooser Kylian 2005 SUI CA Riviera 39.41 4./VI
8 126 Dössegger Max 2007 SUI CA Riviera 39.45 3./VII
9 92 Diedhiou Nouha 2005 SUI Athlétisme Viseu-Genève 40.10 4./VII

10 447 van der Weg Jonathan [CJ] 2004 SUI TV Länggasse Bern 40.28 4./V
11 195 Alexakis Alexandre 2005 SUI COVA Nyon 40.82 5./VII
12 282 Gherca Samuel 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 41.73 7./V

600m, U20 Hommes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 16:05
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 238 Beuchat Timéo 2005 SUI FSG Morges 1:22.50 3./I SB
2 280 Fridez Romain 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:24.13 5./I
3 425 Pertuiset Eloi 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:27.02 1./II
4 433 Trotti Quentin 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:29.18 9./I PB
5 198 de Brabandere Célien 2004 SUI COVA Nyon 1:36.76 5./II PB
6 282 Gherca Samuel 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:36.93 6./II PB
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1000m, U20 Hommes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 15:38
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 168 Gex-Fabry Candide 2004 SUI CA Sierre DSG 2:44.59 PB
2 169 Jilg Vincent 2005 SUI CA Sierre DSG 2:46.95 PB
3 371 Mariéthoz Shayne Noé 2005 SUI SG St-Maurice 2:47.29 PB

Hauteur, U20 Hommes (d'évènement commun)
Finale 06.05.2023 / 10:45
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (4) 433 Trotti Quentin 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.65 PB

Longueur, U20 Hommes (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 15:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Vent

1 (6) 443 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 5.86 -1.8 SB,SB
117 Aderemi Kelvin 2005 NGR CA Riviera sEv
97 Ndjock Emil Alfred 2005 CMR Athlétisme Viseu-Genève sEv

Poids, U20 Hommes (6kg) (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 10:05
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (3) 453 Reber Quentin 2005 SUI US Yverdon 10.40

Javelot, U20 Hommes (800g)
Pré+Finale 06.05.2023 / 11:55
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 453 Reber Quentin 2005 SUI US Yverdon 42.10
2 433 Trotti Quentin 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 36.82

150m, U20 Femmes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 12:45
Séries chronométrées Vent: V:+0.7; IV:+0.3; III:+0.6; II:+0.8; I:+0.4 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 360 Van Camp Emma 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 17.31 1./I
2 157 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 17.63 3./I
3 181 Becerra Soraya 2004 SUI CABV Martigny 17.67 4./I
4 267 Clark Naomie 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 18.24 6./I
5 321 Ndiaye Awa 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 18.66 1./II PB
6 141 Kibibi Moesha 2004 FRA CA Riviera 18.68 1./III
7 345 Salifu Aaliyah 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 18.75 2./II
8 266 Clark Kimberly 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 18.90 3./II
9 132 Fracheboud Elisa 2005 SUI CA Riviera 19.01 4./II

10 188 Cividino Mégane 2006 SUI CEP Cortaillod 19.02 1./V
11 430 Simasotchi Kaya 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 19.10 6./II PB
12 151 Payer Mathilde 2004 SUI CA Riviera 19.12 2./III
13 140 Jupp Hollie 2004 GBR CA Riviera 19.64 2./V
14 221 Parrat Juline 2004 SUI FSG Bassecourt 19.90 8./II
15 201 Gall Yasmine 2004 FRA COVA Nyon 20.09 6./III
16 158 Römer Jelena 2009 SUI CA Riviera 20.26 3./IV
17 145 Martignoni Carla 2006 SUI CA Riviera 20.59 4./IV
18 125 Dössegger Dacha 2004 SUI CA Riviera 20.68 3./V
19 143 Lattion Clémence 2007 SUI CA Riviera 20.80 4./V
20 424 Pepe Melissa 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 20.86 5./IV
21 216 Bigler Noélie 2005 SUI FSG Bassecourt 20.87 7./III
22 144 Lin Victoria 2006 SUI CA Riviera 20.92 6./IV
23 427 Schekter Norah 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 21.95 5./V
24 119 Barbuto Sarah 2006 SUI CA Riviera 22.20 6./V
25 131 Ferchichi Jehanne 2006 SUI CA Riviera 23.59 7./V
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300m, U20 Femmes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 14:15
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 360 Van Camp Emma 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 37.95 1./I
2 157 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 38.17 2./I PB
3 430 Simasotchi Kaya 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 41.02 1./II PB
4 151 Payer Mathilde 2004 SUI CA Riviera 41.63 2./II PB
5 141 Kibibi Moesha 2004 FRA CA Riviera 43.16 7./II PB
6 221 Parrat Juline 2004 SUI FSG Bassecourt 44.12 8./II
7 145 Martignoni Carla 2006 SUI CA Riviera 45.21 2./V
8 125 Dössegger Dacha 2004 SUI CA Riviera 45.80 6./III
9 184 Fanti Luna 2005 SUI CABV Martigny 46.95 3./IV PB

10 427 Schekter Norah 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 48.49 5./IV PB
11 140 Jupp Hollie 2004 GBR CA Riviera 48.53 5./V
12 216 Bigler Noélie 2005 SUI FSG Bassecourt 50.00 6./IV

600m, U20 Femmes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 16:10
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 372 Mauroux Chloé 2004 SUI SG St-Maurice 1:44.08 PB

1000m, U20 Femmes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 15:45
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 205 Lamard Ilona 2004 SUI COVA Nyon 3:29.54 PB

Perche, U20 Femmes (d'évènement commun)
Finale 06.05.2023 / 10:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (5) 462 Rohrbasser Saskia 2004 SUI Stade Genève 3.00 =SB
140 Jupp Hollie 2004 GBR CA Riviera sEv

Longueur, U20 Femmes (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 15:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Vent

1 (2) 201 Gall Yasmine 2004 FRA COVA Nyon 5.26 0.0 PB

100m, U18 Hommes 06.05.2023 / 11:30
Séries chronométrées Vent: I:+0.8; II:+0.8 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 174 Evéquoz Martin 2007 SUI CA Sion 11.06 1./I SB
2 171 Rudaz Maxime 2006 SUI CA Sierre DSG 11.49 2./I PB
3 403 Colella Alessandro 2006 ITA Stade Lausanne Athlétisme 11.62 3./I PB
4 439 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 11.82 4./I SB
5 456 Aeschbacher Fabian 2006 SUI Versoix Athlétisme 11.86 1./II
6 112 Rey Nathan 2006 SUI CA Broyard 11.99 2./II
7 450 Grossrieder Tibo 2007 SUI US Yverdon 12.14 3./II
8 175 Métry Cyril 2006 SUI CA Sion 12.26 5./I PB
9 380 Fazan Gaël 2007 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
12.27 4./II

10 434 Vonlanthen Mathis 2007 SUI Stade Lausanne Athlétisme 12.52 5./II
11 248 Vytchegzhanin-Pereira Ruslan 2006 BLR Gym Rolle 12.88 6./I
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300m, U18 Hommes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 13:40
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 456 Aeschbacher Fabian 2006 SUI Versoix Athlétisme 36.56 5./II
2 331 Perrier Aloys-Battista 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 36.71 3./III PB
3 358 Valnet Guillaume 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 36.85 4./III PB
4 403 Colella Alessandro 2006 ITA Stade Lausanne Athlétisme 37.09 1./VI
5 328 Perchaud Jeremy 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 37.12 5./III
6 171 Rudaz Maxime 2006 SUI CA Sierre DSG 38.00 1./IV PB
7 159 Rumo Loïc 2008 SUI CA Riviera 38.24 2./IV PB
8 175 Métry Cyril 2006 SUI CA Sion 38.27 3./IV PB
9 111 Moulin Noé 2007 SUI CA Broyard 38.49 3./VI

10 138 Jacot Arno 2007 SUI CA Riviera 39.02 8./III
11 362 Van Landuyt Yoan 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 39.82 2./V
12 241 Talué Niels 2006 FRA FSG Morges 39.84 3./V
13 118 Aeschlimann Robin 2008 SUI CA Riviera 39.88 5./IV PB
14 263 Carron Guillaume 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 39.89 5./VI
15 240 Perring Damien 2006 SUI FSG Morges 40.59 5./V
16 129 Eymann Lenny 2008 SUI CA Riviera 41.56 6./VII
17 274 Durussel Matthias 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 42.73 6./VI
18 124 Brodbeck Jonathan 2008 SUI CA Riviera 49.35 8./IV

137 Hazel Lionel 2009 SUI CA Riviera DNS -/VII
248 Vytchegzhanin-Pereira Ruslan 2006 BLR Gym Rolle DNS -/VI

600m, U18 Hommes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 16:05
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 328 Perchaud Jeremy 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:23.71 4./I SB
2 90 Da Silva Gonçalves Joao

Afonso
2006 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:27.58 6./I PB

3 456 Aeschbacher Fabian 2006 SUI Versoix Athlétisme 1:28.10 8./I
4 331 Perrier Aloys-Battista 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:31.33 10./I
5 362 Van Landuyt Yoan 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:32.37 2./II PB
6 263 Carron Guillaume 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:33.14 3./II PB
7 274 Durussel Matthias 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:39.54 7./II PB

1000m, U18 Hommes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 15:38
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 457 Broggini Anton 2006 SUI Versoix Athlétisme 2:37.68 SB,SB,SB
2 177 Torrent Quentin 2006 SUI CA Sion 2:44.85 PB
3 190 Dumas Nolan 2009 SUI CEP Cortaillod 2:50.99 PB
4 241 Talué Niels 2006 FRA FSG Morges 3:03.07
5 240 Perring Damien 2006 SUI FSG Morges 3:03.44 SB

Hauteur, U18 Hommes (d'évènement commun)
Finale 06.05.2023 / 10:45
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (2) 289 Haueter Benjamin 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.94 SB,SB
2 (3) 380 Fazan Gaël 2007 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
1.70 SB,SB
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Perche, U18 Hommes (d'évènement commun)
Finale 06.05.2023 / 10:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 390 Cassayre Luke 2007 USA Stade Genève 3.90 PB

Longueur, U18 Hommes (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 15:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Vent

1 (5) 403 Colella Alessandro 2006 ITA Stade Lausanne Athlétisme 5.98 -1.0 PB
2 (7) 439 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 5.70 +1.3 SB
3 (8) 112 Rey Nathan 2006 SUI CA Broyard 5.52 -0.4 SB
4 (9) 380 Fazan Gaël 2007 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
5.45 -0.7 =SB

5 (10) 434 Vonlanthen Mathis 2007 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4.70 -0.3 PB
248 Vytchegzhanin-Pereira Ruslan 2006 BLR Gym Rolle sEv

Poids, U18 Hommes (5kg) (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 10:05
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (5) 434 Vonlanthen Mathis 2007 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.25

Javelot, U18 Hommes (700g)
Pré+Finale 06.05.2023 / 11:55
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 451 Kontomisios Adrien 2006 SUI US Yverdon 43.73 PB

100m, U18 Femmes 06.05.2023 / 11:40
Séries chronométrées Vent: I:+0.1; III:+0.1; II:-0.4 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 84 Allenbach Delphine 2007 SUI Athlétisme Viseu-Genève 12.64 1./III SB
2 354 Tondeur Marylou 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 12.82 2./III
3 448 Deriaz Zélie 2007 SUI US Yverdon 13.07 1./I SB
4 347 Schmutz Nina 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 13.14 2./I SB
5 367 Caruso Ines 2007 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
13.33 3./I PB

6 103 Baba Grâce 2006 SUI CA Broyard 13.37 4./I
7 133 Frei Annika 2007 SUI CA Riviera 13.51 5./I PB
8 309 Mani Shania 2007 CMR Lausanne-Sports Athlétisme 13.53 1./II
9 107 Ducommun Méline 2006 SUI CA Broyard 13.78 6./I PB

10 176 Pahud Mathilde 2006 SUI CA Sion 14.24 2./II
11 196 Berney Zoé 2007 SUI COVA Nyon 14.36 3./II
12 102 Annichini Lucie 2007 SUI CA Broyard 14.58 4./II
13 212 Skalli Adèle 2006 SUI COVA Nyon 14.83 7./I
14 383 Haenni Margaux 2007 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
14.85 3./III

15 202 Grimaudo Matilda 2007 NED COVA Nyon 15.05 5./II
16 386 Kuhnlein Inès 2006 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
15.08 4./III

17 332 Perrot Justine 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 15.60 5./III
18 93 Elmastas Iris 2007 FRA Athlétisme Viseu-Genève 16.46 6./III

86 Bunjaku Arta 2007 SUI Athlétisme Viseu-Genève DNS -/II

300m, U18 Femmes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 14:15
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 180 Veuthey Louna 2006 SUI CA Vétroz 40.09 6./I PB
2 368 Huguenin-Elie Mathilde 2006 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
44.71 4./III PB

3 96 Maksymec Sienna 2007 SUI Athlétisme Viseu-Genève 45.47 1./IV
4 297 Johnson Chloé 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 45.65 3./V
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300m, U18 Femmes (d'évènement commun) - Suite 06.05.2023 / 14:15
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

5 290 Hofmann Emma 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 46.34 2./IV
6 102 Annichini Lucie 2007 SUI CA Broyard 50.61 6./V

119 Barbuto Sarah 2006 SUI CA Riviera DNS -/V

600m, U18 Femmes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 16:10
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 364 Ritler Nele Sophia 2007 SUI LV Visp 1:38.82 SB,SB,SB
2 172 Savioz Dorine 2007 SUI CA Sierre DSG 1:40.00 SB,SB,SB
3 374 Studach Sarah 2007 SUI SG St-Maurice 1:40.17 SB,SB,SB
4 173 Wicki Jeanne-Marie 2007 SUI CA Sierre DSG 1:40.59 PB
5 290 Hofmann Emma 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:42.33 PB
6 373 Pignat Lucie 2006 SUI SG St-Maurice 1:44.90
7 297 Johnson Chloé 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:50.04 PB
8 116 Vallat Nora 2006 SUI CA Fontenais 1:51.09 SB
9 370 Mariéthoz Noriah 2007 SUI SG St-Maurice 1:51.88 PB

1000m, U18 Femmes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 15:45
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 167 Favre Naella 2007 SUI CA Sierre DSG 3:18.35
2 115 Steingruber Anna 2006 SUI CA Broyard 3:39.59

Hauteur, U18 Femmes (d'évènement commun)
Finale 06.05.2023 / 10:55
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (2) 327 Pecoraro Olivia 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.55 SB,SB,SB
2 (3) 133 Frei Annika 2007 SUI CA Riviera 1.50 PB
3 (4) 114 Sieber Mélissa 2007 SUI CA Broyard 1.45 PB

Longueur, U18 Femmes (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 15:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Vent

1 (1) 84 Allenbach Delphine 2007 SUI Athlétisme Viseu-Genève 5.52 -0.9 SB,SB,SB
2 (3) 349 Schneider Lauryne 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.22 0.0 SB,SB,SB
3 (4) 448 Deriaz Zélie 2007 SUI US Yverdon 5.20 +0.9
4 (7) 202 Grimaudo Matilda 2007 NED COVA Nyon 4.58 -0.4
5 (8) 196 Berney Zoé 2007 SUI COVA Nyon 4.52 0.0 SB
6 (9) 386 Kuhnlein Inès 2006 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
4.38 +0.9

7 (10) 114 Sieber Mélissa 2007 SUI CA Broyard 4.08 0.0 PB
8 (11) 212 Skalli Adèle 2006 SUI COVA Nyon 3.90 +1.3
9 (12) 86 Bunjaku Arta 2007 SUI Athlétisme Viseu-Genève 3.54 +0.6

93 Elmastas Iris 2007 FRA Athlétisme Viseu-Genève sEv

Poids, U18 Femmes (3kg) (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 10:05
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 103 Baba Grâce 2006 SUI CA Broyard 11.27 PB
2 (6) 196 Berney Zoé 2007 SUI COVA Nyon 8.16 PB
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Javelot, U18 Femmes (500g)
Pré+Finale 06.05.2023 / 11:55
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 347 Schmutz Nina 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 32.09 PB
2 349 Schneider Lauryne 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 27.57 PB
3 86 Bunjaku Arta 2007 SUI Athlétisme Viseu-Genève 26.87
4 208 Peytremann Manon 2007 SUI COVA Nyon 25.72
5 383 Haenni Margaux 2007 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
25.00

6 133 Frei Annika 2007 SUI CA Riviera 23.36
234 Olivares Mía 2006 SUI FSG La Sarraz DNS

80m, U16 Hommes 06.05.2023 / 09:30
Séries chronométrées Vent: I:+0.3 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 105 Bondallaz Robin 2009 SUI CA Broyard 10.12 SB
2 418 Mayoraz Arthur 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10.21 SB
3 286 Groux Loick 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.28
4 314 Mathys Mael 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.51 PB
5 260 Butzerin Leo 2009 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 11.54

600m, U16 Hommes 06.05.2023 / 15:55
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 460 Mex Théo 2008 SUI Versoix Athlétisme 1:24.83 SB
2 459 Ferro Luzzi Alessandro 2008 SUI Versoix Athlétisme 1:27.41 PB
3 104 Beutler Jonas 2009 SUI CA Broyard 1:29.87 PB
4 418 Mayoraz Arthur 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:30.24 PB
5 365 Mattenberger Romain 2009 SUI Running Team Prilly 1:32.46
6 98 Poletti Dylan 2008 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:32.96 SB
7 100 Witteveen Hugo 2008 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:33.88 PB
8 308 Makohliso Clément 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:36.90
9 325 Ould Henia Elias 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:39.21

10 369 TSCHANZ Basile 2008 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

1:42.18

Hauteur, U16 Hommes
Finale 06.05.2023 / 13:40
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 286 Groux Loick 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.50
1 314 Mathys Mael 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.50
1 376 Baggi Alessandro 2008 ITA Société de Gymnastique de

Saint-Prex
1.50 PB

1 454 Roulet Adrien 2008 SUI US Yverdon 1.50 =PB
5 82 Fourets Marius 2008 SUI AthleTEAM Lutry 1.45
6 435 Vonlanthen Nevan 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.35 =PB

Perche, U16 Hommes (d'évènement commun)
Finale 06.05.2023 / 10:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (4) 394 Limbert Kiyan 2008 USA Stade Genève 3.10 =PB
2 (6) 159 Rumo Loïc 2008 SUI CA Riviera 2.40 PB
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Longueur, U16 Hommes
Pré+Finale 06.05.2023 / 13:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Vent

1 454 Roulet Adrien 2008 SUI US Yverdon 5.31 -0.1 =PB
2 418 Mayoraz Arthur 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5.23 +1.8 PB
3 314 Mathys Mael 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.18 -0.2 PB
4 376 Baggi Alessandro 2008 ITA Société de Gymnastique de

Saint-Prex
4.92 -1.5 PB

5 435 Vonlanthen Nevan 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3.98 -0.8 PB

Poids, U16 Hommes (4kg) (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 10:05
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (2) 452 OGIZ Merlin 2008 SUI US Yverdon 10.57 PB

Javelot, U16 Hommes (600g)
Pré+Finale 06.05.2023 / 11:55
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 452 OGIZ Merlin 2008 SUI US Yverdon 40.54 PB
2 418 Mayoraz Arthur 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 29.80

80m, U16 Femmes 06.05.2023 / 09:35
Séries chronométrées Vent: IV:-0.6; III:-0.6; II:-0.7; I:0.0 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 399 Beucler Louane 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10.68 1./I
2 158 Römer Jelena 2009 SUI CA Riviera 10.85 1./IV
3 404 De Rose Luna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10.86 1./II
4 233 Monnier Noémie 2008 SUI FSG La Sarraz 10.87 2./I PB
5 375 Jayet Chloé 2008 SUI Société de gymnastique de

Moudon
10.88 3./I

6 270 Diako Laureen 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.94 4./I
7 101 Akakpossa Greta 2008 SUI CA Broyard 11.01 5./I PB
8 291 Iff Malaya 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.03 6./I
9 293 Jauslin Anjara 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.12 2./II

10 318 Mazou Malia 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.14 3./II
11 283 Ghourdou Samia 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.14 2./IV
12 388 Lutz Ornella 2008 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
11.30 7./I PB

13 461 Luginbühl Nora 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.37 4./II PB
14 253 Bassin Julie 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.38 1./III
15 214 Waefler Lucie 2008 SUI COVA Nyon 11.38 3./IV
16 326 Pauchon Lucile 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.40 5./II PB
17 361 Van Landuyt Timea 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.41 2./III
18 148 Moussaoui Taja 2009 SUI CA Riviera 11.42 4./IV
19 298 Kapeller Margot 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.46 8./I
20 200 Frei Lunia 2008 SUI COVA Nyon 11.51 3./III
21 246 Rampa Juliette 2008 SUI Gym Rolle 11.53 4./III
22 337 Porchet Lucie 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.62 5./III
23 243 Borgatta Lucie 2009 SUI Gym Rolle 11.63 6./III
24 209 Porteous Abigail 2009 SUI COVA Nyon 11.77 5./IV
25 335 Pidlisna Alana 2009 UKR Lausanne-Sports Athlétisme 11.83 6./IV
26 153 Pfyffer Eva 2009 SUI CA Riviera 11.85 7./IV
27 247 Shevlin Nancy 2008 SUI Gym Rolle 11.93 6./II
28 244 Felli Giulia 2008 SUI Gym Rolle 11.95 7./II
29 206 Morandi Manon 2009 SUI COVA Nyon 11.97 8./IV
30 387 Laneve Mae 2009 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
12.29 8./II

31 245 Nebehay Emma 2008 SUI Gym Rolle 12.32 7./III
32 287 Guitton Faustine 2008 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 13.00 8./III
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600m, U16 Femmes 06.05.2023 / 16:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 458 Dugas Lucilla 2008 FRA Versoix Athlétisme 1:39.00 PB
2 273 Disch Roxane 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:40.57 SB,SB,SB,

SB
3 108 Gurnham Elora 2010 SUI CA Broyard 1:41.25 PB
4 106 Dubois Julie 2008 SUI CA Broyard 1:43.19 PB
5 99 Vahlé Juliette 2008 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:44.55 SB,SB,SB,

SB
6 91 De Matteis Noane 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:46.75 PB
7 88 Chaverot Eve 2008 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:47.56 SB,SB,SB,

SB
8 183 Fanti Laly 2008 SUI CABV Martigny 1:49.09 PB
9 87 Cardoso Lola 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:51.53

10 404 De Rose Luna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:53.89 SB,SB,SB,
SB

11 186 Ramuz Claire 2009 SUI CABV Martigny 1:53.89 PB
12 278 Eymann Aiko 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:55.16
13 361 Van Landuyt Timea 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:55.27 PB
14 242 Wälchli Perrine 2008 SUI FSG Morges 1:58.42

231 Kormann Mathilde 2009 SUI FSG La Sarraz DNS
109 Keller Arwenn 2008 SUI CA Broyard DNS

Hauteur, U16 Femmes
Finale 06.05.2023 / 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 270 Diako Laureen 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.53 1./I SB
2 214 Waefler Lucie 2008 SUI COVA Nyon 1.53 2./I SB
3 200 Frei Lunia 2008 SUI COVA Nyon 1.45 1./II PB
4 335 Pidlisna Alana 2009 UKR Lausanne-Sports Athlétisme 1.40 2./II
5 361 Van Landuyt Timea 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.40 3./I PB
6 148 Moussaoui Taja 2009 SUI CA Riviera 1.35 4./I
7 153 Pfyffer Eva 2009 SUI CA Riviera 1.35 3./II =PB
7 231 Kormann Mathilde 2009 SUI FSG La Sarraz 1.35 3./II =PB
9 242 Wälchli Perrine 2008 SUI FSG Morges 1.35 5./II

10 245 Nebehay Emma 2008 SUI Gym Rolle 1.30 5./I
206 Morandi Manon 2009 SUI COVA Nyon DNS
204 Keller Latika 2009 SUI COVA Nyon DNS

Longueur, U16 Femmes
Pré+Finale 06.05.2023 / 13:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Vent

1 293 Jauslin Anjara 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.00 +1.3 1./I SB,SB,SB,
SB

2 399 Beucler Louane 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4.99 +0.9 2./I
3 233 Monnier Noémie 2008 SUI FSG La Sarraz 4.93 +1.0 1./II PB
4 200 Frei Lunia 2008 SUI COVA Nyon 4.81 +1.8 3./I PB
5 404 De Rose Luna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4.67 +0.7 4./I PB
6 388 Lutz Ornella 2008 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
4.59 +0.9 5./I PB

7 283 Ghourdou Samia 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.52 +0.9 6./I
8 324 Orue Ramos Cléa 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.40 +0.8 7./I
9 361 Van Landuyt Timea 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.38 +1.0 2./II PB

10 206 Morandi Manon 2009 SUI COVA Nyon 4.35 +0.7 8./I
11 461 Luginbühl Nora 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.26 +0.9 3./II
12 253 Bassin Julie 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.22 +1.0 9./I PB
13 326 Pauchon Lucile 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.20 +1.0 10./I PB
14 318 Mazou Malia 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.18 +1.1 11./I PB
15 214 Waefler Lucie 2008 SUI COVA Nyon 4.11 +0.8 12./I
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Longueur, U16 Femmes - Suite
Pré+Finale 06.05.2023 / 13:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Vent

16 209 Porteous Abigail 2009 SUI COVA Nyon 4.09 +1.0 4./II PB
17 244 Felli Giulia 2008 SUI Gym Rolle 4.04 +1.3 5./II PB
18 387 Laneve Mae 2009 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
4.03 +1.1 6./II

19 243 Borgatta Lucie 2009 SUI Gym Rolle 4.00 +0.9 7./II
20 246 Rampa Juliette 2008 SUI Gym Rolle 3.87 +1.2 8./II PB
21 313 Matar Ilaf 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.75 +1.1 9./II
22 247 Shevlin Nancy 2008 SUI Gym Rolle 3.72 +1.1 10./II
23 337 Porchet Lucie 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.65 +1.0 11./II
24 402 Clément Laïna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3.57 +1.3 12./II PB
25 153 Pfyffer Eva 2009 SUI CA Riviera 3.21 +1.1 13./II
26 258 Bousloh Yumna 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2.78 +1.0 14./II

406 Etter Maya 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme sEv ./I
204 Keller Latika 2009 SUI COVA Nyon DNS

Poids, U16 Femmes (3kg)
Pré+Finale 06.05.2023 / 10:55
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 148 Moussaoui Taja 2009 SUI CA Riviera 10.23 SB
2 200 Frei Lunia 2008 SUI COVA Nyon 9.60 SB
3 404 De Rose Luna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.17
4 293 Jauslin Anjara 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.16 PB
5 270 Diako Laureen 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.93 SB
6 402 Clément Laïna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.64 PB
7 375 Jayet Chloé 2008 SUI Société de gymnastique de

Moudon
7.87 SB

8 214 Waefler Lucie 2008 SUI COVA Nyon 7.81
9 242 Wälchli Perrine 2008 SUI FSG Morges 7.80

10 253 Bassin Julie 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.75
11 387 Laneve Mae 2009 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
7.69 PB

12 461 Luginbühl Nora 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.69
13 206 Morandi Manon 2009 SUI COVA Nyon 7.35 PB
14 232 Lesne Charlotte 2008 SUI FSG La Sarraz 7.14 PB
15 326 Pauchon Lucile 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.12 PB
16 158 Römer Jelena 2009 SUI CA Riviera 6.69 PB
17 209 Porteous Abigail 2009 SUI COVA Nyon 6.64 PB
18 337 Porchet Lucie 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.61
19 258 Bousloh Yumna 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.52 PB

Javelot, U16 Femmes (400g)
Pré+Finale 06.05.2023 / 11:55
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 404 De Rose Luna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 35.11 SB
2 406 Etter Maya 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 31.31 PB
3 232 Lesne Charlotte 2008 SUI FSG La Sarraz 23.58 PB
4 313 Matar Ilaf 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 21.12
5 402 Clément Laïna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 20.66
6 227 Thonney Mélanie 2008 SUI FSG Chexbres 20.05
7 258 Bousloh Yumna 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 18.68 PB
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60m, U14 Hommes 06.05.2023 / 10:45
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 294 Jauslin Marc 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.54 1./I PB
2 281 Frochaux Sena 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.54 1./II
3 436 Zindler Timmy 2010 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.76 2./I PB
4 350 Schreckenbach Paul 2010 GER Lausanne-Sports Athlétisme 8.85 3./I
5 230 Goudjil Naël 2010 SUI FSG La Sarraz 8.97 4./I PB
6 414 Leresche Simon 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.00 5./I PB
7 305 Leuenberger Paul 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.02 6./I
8 419 Mayoraz Victor 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.17 2./II PB
9 154 Pithon Noé 2010 SUI CA Riviera 9.32 3./II PB

10 301 Lanz Kevin 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.69 4./II PB
11 136 Hawkey Jules 2010 SUI CA Riviera 9.78 5./II PB
12 199 Formal Elouan 2011 FRA COVA Nyon 10.52 6./II

146 Meyer Timothée 2011 SUI CA Riviera DNS -/I

1000m, U14 Hommes 06.05.2023 / 15:15
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 436 Zindler Timmy 2010 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:13.08 SB
2 272 Disch Eliott 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:15.75 PB
3 305 Leuenberger Paul 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:16.74
4 301 Lanz Kevin 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:31.67
5 294 Jauslin Marc 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:33.26 PB
6 136 Hawkey Jules 2010 SUI CA Riviera 3:35.36 PB
7 226 Schneider Tristan 2010 SUI FSG Chexbres 3:52.97 PB
8 154 Pithon Noé 2010 SUI CA Riviera 3:53.62 PB
9 352 Stegmann Florian 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:57.66 PB

10 408 Grasset Benjamin 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:05.49 PB
146 Meyer Timothée 2011 SUI CA Riviera DNF

Hauteur, U14 Hommes
Finale 06.05.2023 / 13:40
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 350 Schreckenbach Paul 2010 GER Lausanne-Sports Athlétisme 1.50 PB
2 230 Goudjil Naël 2010 SUI FSG La Sarraz 1.45 PB
3 305 Leuenberger Paul 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.40 PB
4 414 Leresche Simon 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.35
5 419 Mayoraz Victor 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.25
6 301 Lanz Kevin 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.20
7 408 Grasset Benjamin 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.20
8 292 Ikanovic Zabejr 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.20
9 352 Stegmann Florian 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.10

146 Meyer Timothée 2011 SUI CA Riviera DNS
338 Prego Ivan 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DNS

Poids, U14 Hommes (3kg)
Pré+Finale 06.05.2023 / 13:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 294 Jauslin Marc 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.74 PB
2 230 Goudjil Naël 2010 SUI FSG La Sarraz 6.87
3 292 Ikanovic Zabejr 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.40
4 272 Disch Eliott 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.05
5 136 Hawkey Jules 2010 SUI CA Riviera 5.01 PB
6 352 Stegmann Florian 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.92
7 154 Pithon Noé 2010 SUI CA Riviera 4.79
8 408 Grasset Benjamin 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4.48



Mémorial Paul Luginbühl (WRC)
Lausanne, Stade olympique de la Pontaise, 06.05.2023 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 06.05.2023 21:31:39 avec Track and Field 3.1.0.6527 licence de Lausanne-Sports Athlétisme Page 15 de 21

Poids, U14 Hommes (3kg) - Suite
Pré+Finale 06.05.2023 / 13:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

228 Bettex Côme 2010 SUI FSG La Sarraz DNS
338 Prego Ivan 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DNS

60m, U14 Femmes 06.05.2023 / 10:55
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 320 Mukanya Jemima 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.50 1./I PB
2 142 Lambert Lucie 2010 SUI CA Riviera 8.62 2./I PB
3 421 Noriega Ainoa 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.73 3./I PB
4 235 Sordet Elsa 2010 SUI FSG La Sarraz 8.78 4./I PB
5 236 Vonmoos Justine 2010 SUI FSG La Sarraz 8.83 5./I PB
6 339 Pythoud Julie 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.95 6./I PB
7 269 Corti Valentine 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.96 1./IV
8 415 Lugeon Loïs 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.09 1./III PB
9 213 Stiehle Annika 2010 GER COVA Nyon 9.13 1./II PB

10 329 Perchaud Lucy 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.20 2./III PB
11 288 Hares Juliette 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.22 7./I
12 353 Sulzer Parisa 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.28 2./II
13 156 Pousaz Julie 2011 SUI CA Riviera 9.29 3./II PB
14 356 Vallet Alix 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.30 3./III PB
15 382 Giacometti Apoline [CJ] 2011 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
9.32 4./III PB

16 423 Pedroli Léa 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.32 4./II PB
17 276 Eich Alicia 2011 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 9.34 5./II PB
18 155 Pittet Manon 2010 SUI CA Riviera 9.39 6./II PB
19 379 Enderlin Laetitia 2010 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
9.42 8./I

20 316 Maurin Orience 2011 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 9.44 1./V
21 211 Schüpbach Julia 2011 SUI COVA Nyon 9.53 7./II PB
22 229 Dizerens Clara 2010 SUI FSG La Sarraz 9.55 2./V
23 378 Damency Anaé 2010 FRA Société de Gymnastique de

Saint-Prex
9.56 2./IV

24 384 Ischi Alice 2011 SUI Société de Gymnastique de
Saint-Prex

9.69 3./V

25 197 Bodeman Neen 2010 SUI COVA Nyon 9.71 4./V
26 257 Boulant Constance 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.76 3./IV PB
27 166 Vouilloz Valentine 2010 SUI CA Riviera 9.81 5./III PB
28 250 Adam Sofia 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.81 4./IV
29 409 Hélie Lya 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.82 6./III PB
30 405 Dutruy Elisa 2010 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.90 7./III PB
31 303 Lehmann Sarah 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.93 5./IV PB
32 306 Madelaine Coline 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.95 8./II
33 152 Perroud Alessia 2011 SUI CA Riviera 10.02 6./IV PB
34 162 Taylor Betsy 2011 98 CA Riviera 10.04 5./V
35 150 Pariat Zélie 2011 SUI CA Riviera 10.35 6./V
36 410 Jaccoud Melissa 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10.46 8./III
37 203 Grimaudo Olivia 2010 NED COVA Nyon 10.70 7./IV PB
38 127 Duarte Savannah 2010 SUI CA Riviera 10.97 7./V

1000m, U14 Femmes 06.05.2023 / 15:23
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 356 Vallet Alix 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:17.97 1./I PB
2 94 Ferreira Chloé 2011 SUI Athlétisme Viseu-Genève 3:18.17 2./I PB
3 329 Perchaud Lucy 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:20.67 3./I PB
4 95 Gianfrancesco Amalia 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 3:22.45 4./I
5 316 Maurin Orience 2011 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 3:24.01 5./I PB



Mémorial Paul Luginbühl (WRC)
Lausanne, Stade olympique de la Pontaise, 06.05.2023 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 06.05.2023 21:31:39 avec Track and Field 3.1.0.6527 licence de Lausanne-Sports Athlétisme Page 16 de 21

1000m, U14 Femmes - Suite 06.05.2023 / 15:23
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

6 276 Eich Alicia 2011 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 3:34.18 6./I
7 288 Hares Juliette 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:38.41 7./I
8 353 Sulzer Parisa 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:40.40 8./I PB
9 382 Giacometti Apoline [CJ] 2011 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
3:40.71 9./I

10 405 Dutruy Elisa 2010 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:42.02 10./I
11 357 Vallet Marine 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:45.79 11./I
12 379 Enderlin Laetitia 2010 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
3:49.03 12./I

13 415 Lugeon Loïs 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:51.38 1./II PB
14 269 Corti Valentine 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:52.12 2./II
15 303 Lehmann Sarah 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:00.73 13./I
16 306 Madelaine Coline 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:00.74 14./I
17 250 Adam Sofia 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:03.17 3./II
18 166 Vouilloz Valentine 2010 SUI CA Riviera 4:07.61 4./II
19 423 Pedroli Léa 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:07.89 5./II
20 257 Boulant Constance 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:08.36 6./II PB
21 203 Grimaudo Olivia 2010 NED COVA Nyon 4:08.72 7./II PB
22 162 Taylor Betsy 2011 98 CA Riviera 4:09.69 8./II
23 142 Lambert Lucie 2010 SUI CA Riviera 4:24.50 9./II
24 385 Jaberg Julia 2011 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
4:24.57 10./II

25 152 Perroud Alessia 2011 SUI CA Riviera 4:25.24 11./II PB
26 377 Baggi Lara 2010 ITA Société de Gymnastique de

Saint-Prex
4:25.54 12./II

27 409 Hélie Lya 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:25.54 13./II
28 155 Pittet Manon 2010 SUI CA Riviera 4:32.86 14./II
29 150 Pariat Zélie 2011 SUI CA Riviera 4:39.07 15./II

346 Santarella Luana 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DNS -/I
259 Breda Stella 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DNS -/II
381 Ghidelli Catherine 2010 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
DNS -/I

Hauteur, U14 Femmes
Finale 06.05.2023 / 12:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 320 Mukanya Jemima 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.46 1./II SB
2 235 Sordet Elsa 2010 SUI FSG La Sarraz 1.43 2./II SB
3 213 Stiehle Annika 2010 GER COVA Nyon 1.35 1./I
4 236 Vonmoos Justine 2010 SUI FSG La Sarraz 1.35 2./I SB
5 288 Hares Juliette 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.30 3./II
6 421 Noriega Ainoa 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.30 4./II
7 156 Pousaz Julie 2011 SUI CA Riviera 1.30 5./II
8 339 Pythoud Julie 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.25 3./I SB
9 384 Ischi Alice 2011 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
1.25 6./II

10 229 Dizerens Clara 2010 SUI FSG La Sarraz 1.25 7./II
11 346 Santarella Luana 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.25 4./I SB
11 382 Giacometti Apoline [CJ] 2011 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
1.25 8./II

13 415 Lugeon Loïs 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.20 9./II
14 155 Pittet Manon 2010 SUI CA Riviera 1.20 5./I
14 423 Pedroli Léa 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.20 10./II
16 405 Dutruy Elisa 2010 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.15 6./I PB
17 269 Corti Valentine 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.10 11./II
18 161 Sorce Delia 2010 SUI CA Riviera 1.10 7./I
19 152 Perroud Alessia 2011 SUI CA Riviera 1.10 8./I PB
19 197 Bodeman Neen 2010 SUI COVA Nyon 1.10 8./I PB
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Hauteur, U14 Femmes - Suite
Finale 06.05.2023 / 12:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

21 150 Pariat Zélie 2011 SUI CA Riviera 1.05 12./II
22 356 Vallet Alix 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.05 10./I

127 Duarte Savannah 2010 SUI CA Riviera sEv ./I

Poids, U14 Femmes (3kg)
Pré+Finale 06.05.2023 / 14:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 213 Stiehle Annika 2010 GER COVA Nyon 7.26 PB
2 385 Jaberg Julia 2011 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
7.00

3 155 Pittet Manon 2010 SUI CA Riviera 7.00 PB
4 142 Lambert Lucie 2010 SUI CA Riviera 6.82 PB
5 320 Mukanya Jemima 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.73
6 379 Enderlin Laetitia 2010 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
6.70 PB

7 378 Damency Anaé 2010 FRA Société de Gymnastique de
Saint-Prex

6.56

8 162 Taylor Betsy 2011 98 CA Riviera 6.05
9 346 Santarella Luana 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.88

10 156 Pousaz Julie 2011 SUI CA Riviera 5.57
11 127 Duarte Savannah 2010 SUI CA Riviera 5.45
12 276 Eich Alicia 2011 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 5.41
13 316 Maurin Orience 2011 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 5.32
14 152 Perroud Alessia 2011 SUI CA Riviera 5.12
15 257 Boulant Constance 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.11
16 423 Pedroli Léa 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5.03
17 150 Pariat Zélie 2011 SUI CA Riviera 4.89
18 161 Sorce Delia 2010 SUI CA Riviera 4.89
19 203 Grimaudo Olivia 2010 NED COVA Nyon 4.44 PB
20 409 Hélie Lya 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4.43
21 357 Vallet Marine 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.37
22 303 Lehmann Sarah 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.65

60m, U12 Hommes 06.05.2023 / 10:20
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 317 Mazou Kalis 2013 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.39 1./I PB
2 315 Maureira Leonardo 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.55 2./I
3 431 Sugnaux Mats 2013 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.61 1./II
4 351 Schwab Théo 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.67 2./II
5 135 Garreta Jordi 2012 ESP CA Riviera 9.73 3./II
6 163 Toujani Selim 2012 SUI CA Riviera 9.79 3./I PB
7 323 Neyaga Milo 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.11 4./I
8 413 Leresche Félicien 2013 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10.17 4./II
9 416 Lüthi Raphael 2012 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10.36 5./I

10 344 Roubaty Thibault 2013 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.48 5./II
11 130 Favre Marvin 2013 SUI CA Riviera 10.68 6./II
12 128 Engelberger Pierre 2012 SUI CA Riviera 10.74 6./I PB

1000m, U12 Hommes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 15:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 310 Margot Liam 2013 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:33.87
2 225 Degruffy Jolan 2012 SUI FSG Chexbres 3:40.95
3 416 Lüthi Raphael 2012 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:52.39
4 407 Fleury Timeo 2013 FRA Stade Lausanne Athlétisme 4:03.09
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1000m, U12 Hommes (d'évènement commun) - Suite 06.05.2023 / 15:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

5 431 Sugnaux Mats 2013 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:04.99
6 344 Roubaty Thibault 2013 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:14.02

315 Maureira Leonardo 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DNF

Longueur (zone), U12 Hommes (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 11:40
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 135 Garreta Jordi 2012 ESP CA Riviera 4.01 1./II
2 (2) 317 Mazou Kalis 2013 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.86 2./I PB
3 (2) 351 Schwab Théo 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.68 2./II
4 (3) 413 Leresche Félicien 2013 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3.60 3./II
5 (4) 315 Maureira Leonardo 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.54 4./II
6 (3) 431 Sugnaux Mats 2013 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3.51 3./I PB
7 (5) 416 Lüthi Raphael 2012 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3.47 5./II
8 (4) 163 Toujani Selim 2012 SUI CA Riviera 3.44 4./I PB
9 (6) 323 Neyaga Milo 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.40 6./II

10 (5) 128 Engelberger Pierre 2012 SUI CA Riviera 3.35 5./I PB
11 (8) 344 Roubaty Thibault 2013 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.16 8./II

310 Margot Liam 2013 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DNS
334 Picton Romain 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DNS

Balle, U12 Hommes (200g) (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 12:55
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 351 Schwab Théo 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 35.63
2 (2) 135 Garreta Jordi 2012 ESP CA Riviera 26.97
3 (3) 323 Neyaga Milo 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 26.71
4 (4) 225 Degruffy Jolan 2012 SUI FSG Chexbres 24.97
5 (5) 317 Mazou Kalis 2013 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 24.91
6 (6) 310 Margot Liam 2013 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 24.35 PB
7 (7) 416 Lüthi Raphael 2012 SUI Stade Lausanne Athlétisme 23.57

8 (10) 431 Sugnaux Mats 2013 SUI Stade Lausanne Athlétisme 19.50
9 (13) 130 Favre Marvin 2013 SUI CA Riviera 12.95

60m, U12 Femmes 06.05.2023 / 10:30
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 299 Kemm Aaliyah 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.60 1./I SB
2 249 Veillard Lyanna 2013 SUI kids+athletics 9.40 2./I
3 271 Didi Languy Jélissa 2013 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.72 1./II
4 239 Jaccoud Charlotte 2012 SUI FSG Morges 9.77 3./I PB
5 336 Pitaval Mélisande 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.80 2./II
6 134 Fruneau Lylia 2012 SUI CA Riviera 9.88 3./II
7 412 Keller Lucille 2012 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10.22 4./I PB
8 164 Turpin Nina 2013 FRA CA Riviera 10.36 4./II
9 284 Gonzalez Valentine 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.41 5./I PB

10 121 Betts Elodie 2012 98 CA Riviera 10.43 6./I PB
11 165 Vienne Chelsea 2013 SUI CA Riviera 10.69 5./II
12 83 Vuagniaux Leeya 2013 SUI AthleTEAM Lutry 10.71 7./I SB
13 149 Nanchen Clara 2013 SUI CA Riviera 11.15 6./II
14 81 Bouzidi Cyrine 2013 SUI AthleTEAM Lutry 11.25 8./I
15 122 Bovier Chloé 2013 SUI CA Riviera 11.77 7./II
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1000m, U12 Femmes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 15:08
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 299 Kemm Aaliyah 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:37.59 PB
2 254 Baumann Roxane 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:43.38
3 165 Vienne Chelsea 2013 SUI CA Riviera 3:55.69
4 336 Pitaval Mélisande 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:05.64
5 121 Betts Elodie 2012 98 CA Riviera 4:09.95
6 83 Vuagniaux Leeya 2013 SUI AthleTEAM Lutry 4:12.04
7 149 Nanchen Clara 2013 SUI CA Riviera 4:14.98

Longueur (zone), U12 Femmes (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 11:40
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 299 Kemm Aaliyah 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.48 1./I SB
2 (2) 249 Veillard Lyanna 2013 SUI kids+athletics 3.76 2./I PB
3 (1) 134 Fruneau Lylia 2012 SUI CA Riviera 3.71 1./II
4 (3) 239 Jaccoud Charlotte 2012 SUI FSG Morges 3.68 3./I PB
5 (2) 336 Pitaval Mélisande 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.46 2./II
6 (5) 83 Vuagniaux Leeya 2013 SUI AthleTEAM Lutry 3.33 5./I PB
7 (6) 254 Baumann Roxane 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.28 6./I PB
8 (7) 284 Gonzalez Valentine 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.26 7./I PB
9 (8) 412 Keller Lucille 2012 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3.22 8./I PB

10 (9) 121 Betts Elodie 2012 98 CA Riviera 3.08 9./I
11 (3) 164 Turpin Nina 2013 FRA CA Riviera 3.07 3./II
12 (5) 165 Vienne Chelsea 2013 SUI CA Riviera 2.92 5./II

13
(10)

81 Bouzidi Cyrine 2013 SUI AthleTEAM Lutry 2.80 10./I

14 (8) 149 Nanchen Clara 2013 SUI CA Riviera 2.57 8./II
15

(10)
122 Bovier Chloé 2013 SUI CA Riviera 2.51 10./II

428 Schneeberger Juliette 2012 SUI Stade Lausanne Athlétisme DNS
422 O'Mahony Emma 2013 SUI Stade Lausanne Athlétisme DNS

Balle, U12 Femmes (200g) (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 14:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 254 Baumann Roxane 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 24.40 PB
2 (3) 121 Betts Elodie 2012 98 CA Riviera 17.62 PB
3 (4) 412 Keller Lucille 2012 SUI Stade Lausanne Athlétisme 16.96 PB
4 (5) 284 Gonzalez Valentine 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 15.14 PB
5 (8) 149 Nanchen Clara 2013 SUI CA Riviera 10.92

428 Schneeberger Juliette 2012 SUI Stade Lausanne Athlétisme DNS
422 O'Mahony Emma 2013 SUI Stade Lausanne Athlétisme DNS

50m, U10 Hommes 06.05.2023 / 10:10
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 300 Lang Jordan 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.11 PB
2 302 Lanz Logan 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.49
3 256 Boulant Auguste 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.66 PB
4 311 Marinov Martin 2014 BUL Lausanne-Sports Athlétisme 9.15
5 279 Ferber Segarra Nil 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.67
6 341 Raess Philémon 2015 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.20
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1000m, U10 Hommes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 15:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 300 Lang Jordan 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:37.35 PB
2 302 Lanz Logan 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:50.48
3 275 Durussel Maxence 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:07.95
4 341 Raess Philémon 2015 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:18.46

Longueur (zone), U10 Hommes (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 11:40
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 300 Lang Jordan 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.91 1./I SB
2 (7) 302 Lanz Logan 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.40 7./II
3 (6) 256 Boulant Auguste 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.23 6./I PB
4 (7) 279 Ferber Segarra Nil 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2.98 7./I PB
5 (9) 275 Durussel Maxence 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2.60 9./II

Balle, U10 Hommes (200g) (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 12:55
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (8) 256 Boulant Auguste 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 23.03 PB
2 (9) 311 Marinov Martin 2014 BUL Lausanne-Sports Athlétisme 22.55

3 (11) 275 Durussel Maxence 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 17.86
4 (12) 279 Ferber Segarra Nil 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 16.65 PB
5 (14) 341 Raess Philémon 2015 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.48

50m, U10 Femmes 06.05.2023 / 10:05
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 348 Schneider Bérénice 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.72 PB
2 343 Roubaty Chloé 2015 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.77
3 252 Barhoumi Layane 2015 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 9.20
4 333 Picton Célia 2014 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 9.24
5 319 Morina Londra 2015 KOS Lausanne-Sports Athlétisme 9.25
6 340 Quiroga Sofia 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.90
7 322 Neyaga Louise Inès 2015 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.15

1000m, U10 Femmes (d'évènement commun) 06.05.2023 / 15:08
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 343 Roubaty Chloé 2015 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:12.04
2 322 Neyaga Louise Inès 2015 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:16.79
3 333 Picton Célia 2014 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 4:23.18

252 Barhoumi Layane 2015 FRA Lausanne-Sports Athlétisme DNS

Longueur (zone), U10 Femmes (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 11:40
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (4) 348 Schneider Bérénice 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.56 4./I SB
2 (4) 322 Neyaga Louise Inès 2015 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2.98 4./II
3 (6) 319 Morina Londra 2015 KOS Lausanne-Sports Athlétisme 2.70 6./II
4 (7) 333 Picton Célia 2014 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 2.58 7./II
5 (9) 343 Roubaty Chloé 2015 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2.55 9./II

6 (11) 340 Quiroga Sofia 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2.46 11./II
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Balle, U10 Femmes (200g) (d'évènement commun)
Pré+Finale 06.05.2023 / 14:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (2) 348 Schneider Bérénice 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 17.64 PB
2 (6) 319 Morina Londra 2015 KOS Lausanne-Sports Athlétisme 12.69
3 (7) 252 Barhoumi Layane 2015 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 11.61
4 (9) 340 Quiroga Sofia 2014 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.99


